2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

от										№

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района №54 от 04.09.2020 года «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда
работников муниципального учреждения культуры «Покровский культурно-досуговый центр» Покровского
сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 10 п. 3 Устава Покровского сельского поселения, администрация  Покровского  сельского  поселения  Новопокровского   района  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения:
в пункт 7.3. Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Покровский культурно-досуговый центр» Покровского сельского поселения Новопокровского района №  54 от 04.09.2020 года изложив его в следующей редакции:
 «ежемесячная денежная выплата стимулирующего характера – в размере:
должности руководящего состава:
- руководитель учреждения (директор) – 5 000 рублей;
специалисты:
- художественный руководитель, руководитель клубного формирования, культорганизатор -   3 600  рублей;
- методист по работе с детьми – 8 200 рублей;
- бухгалтер – 6 750 рублей;
профессии обслуживающего персонала:
- уборщик служебных помещений, водитель – 4 700 рублей;
- заведующий по хозяйственной части – 4 300 рублей».
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Кузнецову) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МУК «Покровский культурно-досуговый центр» Покровского сельского поселения Новопокровского района И.А. Хаитову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 июня 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.В.Кузнецов